数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2022〕24号

2022 年 12 月 26 日下午，学院召开党政联席会，院长张志超、院党委书记

贾冰、副院长曹春正、朱建、姚卫出席会议，邱章强记录会议。现将会议纪要如

下：

一、部署落实专题校长办公会精神

会议围绕落实数统院建设专题校长办公会精神，部署了加快推进数学学科与

大气科学、信息工科等交叉融合，进一步凸显应用数学特色，提升学院发展内涵

等战略计划，同时要求尽快细化完善公共数学教学改革、数学建模培训改革等方

案并上报学校。

二、年底绩效核算工作

听取了学院绩效核算情况的汇报，要求数据准确，方案优化透明，确保绩效

核算工作的公平、公正，按照学校要求的时间节点，尽快完成并上报。

三、其他工作

会议听取了研究生考试相关情况，部分学生因感染疫情未参加考试，会议要

求做好安抚工作，并对参加考试的学生情况做进一步梳理，加大力度推进毕业生

就业工作；会议还听取了基金申报等相关工作汇报。

主 持：张志超

出 席：贾  冰、曹春正、朱  建、姚  卫

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院               2022 年 12 月 27 日印发